



## Poznaj kandydatów Koalicji Obywatelskiej do Rady Powiatu Iławskiego z okręgu nr 1 [MIASTO IŁAWA]

data aktualizacji: 2024.03.29

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 KANDYDACI DO RADY POWIATU IŁAWSKIEGO Koalicja Obywatelska

<b>1</b> Maciej RYGIELSKI	<b>2</b> Ewa Elżbieta KACPERSKA	<b>3</b> Ryszard KABAT	<b>4</b> Małgorzata LEWKO	<b>5</b> Marta SZUFLITOWSKA
	<b>6</b> Kinga GROSZKOWSKA	<b>7</b> Henryk KOPAŃSKI	<b>8</b> Marzena ZIELIŃSKA	<b>9</b> Andrzej Stanisław BUK

Materiali XIII Koalicja Obywatelska

**"Iława w naszych sercach", to hasło kandydatów Koalicji Obywatelskiej do Rady Powiatu Iławskiego. Lider listy Maciej Rygielski rekomenduje: *To wartościowi, bardzo ciekawi ludzie. Są sprawdzeni w działaniu, mają osiągnięcia społeczne, posiadają życiowe pasje. Aktywni i asertywni, warci Państwa głosu!***

Sylwetki kandydatów KO do Rady Powiatu Iławskiego znajdują się na załączonej ulotce. Przedstawiciele Koalicji Obywatelskiej proszą też o poparcie dla kandydatek tej listy do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Nasz powiat reprezentują dwie Panie: Bernadeta Hordejuk z Iławy i Joanna Wrońska z Lubawy.



**Koalicja  
Obywatelska**



Maciej

Pozycja **1**

**RYGIELSKI**

lider listy do Rady Powiatu

**IŁAWA W NASZYCH SERCACH**

Okręg **1**

WYBORY  
SAMORZĄDOWE **2024**

### **Szanowni Państwo**

*Mam wielką przyjemność znajdować się na liście, która składa się z mojej skromnej osoby i ośmiu wartościowych, bardzo ciekawych ludzi. Każda z nich mogłaby być samodzielnym liderem – są sprawdzeni w działaniu, mają osiągnięcia społeczne, posiadają życiowe pasje.*

*Aktywni i asertywni, warci Państwa głosu!*

### **Ważne! Bardzo ważne!**

*Bardzo proszę zagłosujmy na listę PO do Sejmiku Wojewódzkiego.*

*Nasz powiat reprezentują dwie Panie:*

**Bernadeta Hordejuk z Iławy**

**Joanna Wrońska z Lubawy.**

## kandydaci do Rady Powiatu Iławskiego

1

**Maciej RYGIELSKI**

W świecie lokalnej polityki postrzegany jako reżyser i mentor -  
- twierdzi jednak, że jest usługodawcą i asystentem. Od wielu lat  
zarządza powiatowymi strukturami Platformy Obywatelskiej.  
W latach 2006 - 2014 Starosta Powiatu Iławskiego.

2

**Ewa Elżbieta KACPERSKA**

Jest psychoterapeutką uzależnień - to nie tylko zawód, ale ważny wybór życiowy.  
W każdym ze swoich podopiecznych widzi człowieka, a nie tylko problem z którym do niej przychodzi.  
Otwarta na zadania społeczne - jest Prezesem Stowarzyszenia Projektu „Kozianka”.

3

**Ryszard KABAT**

Człowiek niezwykle „urody charakteru” - optymista. Znany z doskonałości w swojej profesji. Nawet adwersarze liczą się z jego opiniami. Ponad 20 lat był radnym Rady Miejskiej w Iławie.

4

**Małgorzata LEWKO**

Bardzo dobrze przygotowana i wykształcona nauczycielka. Poświęciła się uczniom z niepełnosprawnością. Otwarta na potrzeby innych - znajduje czas na pracę społeczną jako Prezes Stowarzyszenia „Jesteśmy”.

5

**Marta SZUFLITOWSKA**

Wolontariuszka - zaangażowana, otwarta na inicjatywy na rzecz osób potrzebujących pomocy. Pięknie łączy umysł ścisły (ekonomista-księgową) z wrażliwością humanistyczną. Ceniona i lubiana w środowisku.

6

**Kinga GROSZKOWSKA**

Przez wiele lat zarządza pracą Biblioteki Miejskiej i Powiatowej w Iławie. Przekonywująca w działaniu. Animatorka szeroko rozumianego wykorzystania informacji czytelniczych w nowych technologiach medialnych.

7

**Henryk KOPAŃSKI**

Maszynista, związkowiec kolejowy - choć już emeryt, dalej działa w środowisku kolejarskim. Bronił i broni etosu zawodu jakże ważnego dla historii rozwoju naszego miasta. Jest najlepszym ambasadorem dla Iławskich kolejarzy.

8

**Marzena ZIELIŃSKA**

Pracownik administracyjny od kilkunastu lat; doceniana jako merytoryczna i pracowita urzędniczka. Odpowiedzialność za powierzoną pracę wpisuje się w DNA tej dzielnej kobiety.

9

**Andrzej Stanisław BUK**

Pod maską „wesołka” kryje się odpowiedzialny pedagog nastawiony na pracę z młodym pokoleniem. Inteligentny obrońca praw demokratycznych. Bezkompromisowy dla pustych, retorycznych frazesów.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74023-poznaj-kandydatow-koalicji-obywatelskiej-do-rady-powiatu-ilawskiego-z-ok-regu-nr-1-miasto-ilawa>